聚龙股份（300202）签字告知书
以下材料和份数是诉讼必要的文件，签字人应当与证券账户持有人一致，只需在1-4项文件上下划线      签字和填写相应内容，其它任何空白处不用填写，不用写日期，不用按手印，字迹端正。请不要用圆珠笔，请用黑色笔签字。
务必关注打印数量！！！！！！！

1. 起诉状           请打印并签字 三 张    注：
1. 委托书           请打印并签字 三 张    注：
1. 聘请律师合同     请打印并签字 一 张    注：签署网络合同无需再签署
1. 强制执行申请书   请打印并签字 一 张    注：
1. 账户人身份证正反面     复印件 二 张   （复印件上可写仅供诉讼使用）
1. [image: ][image: ]开户证券公司打印股票（对账单）一 份    （盖证券公司柜台章或电子章）
统计期间从第一次买入该股开始打印对账单到拉取当日为止。

办公地址：上海市闵行区古北路1799号B栋801室   邮编：201103
单位名称：上海市东方剑桥律师事务所          吴立骏律师团队收
微信：15957362227       电子邮箱:15957362227@139.com

股票索赔的是法定损失金额，与您目前是否持有该股票没有任何影响，与您的索赔资格没有任何关系，起诉金额将按照法律规定依法专业计算，投资者无需计算，也无需填写金额。预计索赔流程走完并实际得到赔款的时间距离您提供文件后的一年多完成索赔。您提供的全部材料，我们有保密的义务，并提交给法院或由律所存档，不再返还。法院诉讼费由律师为您支付，若本案没有胜诉或没有获得赔偿，您无需承担任何律师费用、无需承担任何法院诉讼费等所有费用，只会得到获赔的权益。
请在下划线部分按照身份证信息填写原告信息后，按照文件要求打印出来，本人在委托人和具状人处签字。
民  事  起  诉  状

原告姓名：     ，性别：  ，民族：   ，    年   月     日生，
住址：

被告：聚龙股份有限公司
法定代表人：             柳永诠             职务:董事长
住所:鞍山市铁东区千山中路308号

诉讼请求：

请求判令被告连带向原告赔偿人民币             元；

事实与理由：

原告因被告信息披露违法违规行为受到投资损失，原告购买股票的时间在被告虚假陈述实施日以后，至揭露日之前。依据《证券法》、《最高人民法院关于审理证券市场因虚假陈述引发的民事赔偿案件的若干规定》、《最高人民法院关于证券纠纷代表人诉讼若干问题的规定》等法律司法解释的规定，符合法定损失的因果关系。为了维护原告的合法权益，向贵院依法提起诉讼，请贵院依法保护投资者的合法权益，支持原告的诉讼请求。

此致

          具状人（原告签名）：

委		托		书

兹委托上海市东方剑桥律师事务所娄霄云、吴立骏律师；

为本委托人与聚龙股份有限公司的证券虚假陈述责任纠纷一案中的委托代理人。

委托代理权限：特别授权（全权委托）
代为起诉、上诉、再审、调解和解、撤诉；代为调查取证；代为立案；代为出庭；代为承认、确认、变更诉讼请求；代为追加被告；代为申请执行；代为执行调解和解；代为签收法律文书；代为申请财产保全、担保，撤销；代为接收全部款项包括诉讼赔款或调解和解款项或执行款等；代为接收诉讼费用。代为提起、申请、要求被告赔偿和要求履行义务，签发律师函。代为推选诉讼代表人、委托人愿意成为诉讼代表人或受托代理律师成为诉讼代表人的代理人出庭。
    代理人在办理上述事宜中所签署的一切有关文件，委托人予以承认。
委托期限：至上述委托事项办理终结为止。

委托人（签字）：

    聘	 请 	律	 师 	合  同
    原告（以下简称“甲方”）诉聚龙股份有限公司等的证券虚假陈述责任纠纷一案，聘请上海市东方剑桥律师事务所（以下简称“乙方”）的律师代理，经双方协议，订立下列各条，以为共同遵照履行：
1、 乙方接受甲方的委托，指派娄霄云、吴立骏律师（以下简称“律师”）或该律所其他律师为甲方诉讼证券虚假陈述责任纠纷一案的全程代理人。
2、 代理权限：特别授权；（详见委托书）。
3、 甲方授权乙方，为了甲方能够早日和顺利获得赔偿，可以进行调解和解。
4、 律师必须认真负责，依法维护甲方合法权益。乙方对甲方的信息具有保密的义务。
5、 甲方必须真实地向承办律师提供有关本案证据。在本合同签署后，甲方和乙方不应随意解除本合同。甲方解除的，甲方应当向乙方支付本合同约定的律师费用和本案所有的其他支出。乙方解除的，乙方应当向甲方支付由此带来的实际损失。
6、 根据《律师服务收费管理办法》的规定，乙方接受甲方的委托，甲方向乙方支付律师费用的金额为本案实际得到赔款的15%，律师的交通费、通信费、食宿费等均由律师自己承担，法院的一审、二审、法院诉讼费、等均由律师或者律师事务所全部支付。若本案败诉没有获得赔偿，甲方无需支付乙方和律师任何费用。
7、 若乙方获得赔款，应在7个工作日内，将赔款转账给甲方。若甲方获得赔款，也应当在7个工作日内把律师费转账给乙方。
8、 甲方承诺，在买卖该索赔股票前后过程中，不存在违反证券法律法规的事宜。
9、 若双方对本合同的履行有任何争议并无法协商解决，由乙方所在地法院诉讼管辖。
10、 本合同有效期限，自签订之日起至本案结束之日止。

甲方电话号码：                         甲方原告（签字）：

甲方开户名字：                          银行名称：

甲方银行账号：                           乙方：上海市东方剑桥律师事务所（盖章）

强制执行申请书

申请人姓名：           ，性别：    ，民族：     ，      年   月   日生，

住址：

申请人的代理人：娄霄云 律师 上海市东方剑桥律师事务所  电话：13391339370

[bookmark: _GoBack]被申请人：聚龙股份有限公司
法定代表人：             柳永诠             职务:董事长
住所:鞍山市铁东区千山中路308号

请求事项：
请求强制执行被申请人应当支付的金额              元；

事实与依据：
申请人与被申请人因证券虚假陈述责任纠纷一案，经过法院诉讼程序，确认了申请人的请求事项，现已生效。但被申请人拒绝履行生效的法律文书中确认的法定义务，因此，向贵院申请强制执行。
此致

申请人（签字）：

image1.jpeg

image2.png